Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

133Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXIII

ld:13BSA3D728A9A6DC

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementlno Martins., 241- Centro- Cep: 64.545-000

PORTARIA Nº 07012022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PJAUi, ESTADO DO PIAUf, no

uso de s uas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauf-Pl;

RESOLVE:

Art. l º - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. A na Lúcia Dias Gomes de Corva/h o, pê,rtadora do CPF: nº 259.414.528-96 e RG nº :

1.235.805 SSP/PI, para a função de confiança de Coordenadora Pedag6g/ca da Escola Municipal

Professor Francisco Moura, junto à Secretaria Municipal de Educação e C ultura.da Prefeitura

Municipal de Santa Cruz do Piauf - Piauí.

Art. 2• - Esta portaria entnt cm vigo.r na data de s ua publicação. revogando as disposições

cm contrário.

Publiquo-se. Registro-se . Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PJAUi-PI, 10 DE

FEVEREIRO DE 2022.

RANCÍsc:Õ OSO DE CARVALHO NETO
Prefeito de Santa Cruz do Piau(

(Ocstao 202 1-2024)

Ciente em:~ O..;l 1.:lD.:1.2,

ld:0471A7AB23BBA6DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementlno Martins~ 241 - Centro - Cep: 64.545-000

PORTARIA Nº 07112022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

ri
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PJAUi, ESTADO DO PIAU(, no

uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgl.nica d o Municfpio de Santa Cruz d o Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e d o intcress:c deste Poder Executivo

Municipal~ a Sra. Ka/la Maria Lope.,· Pache.cq, portadora do C PF: n º 012.979.S53-40 e RG nº:

2 .312.240 SSP/PI, para a função de confiança de Coordenadora Pe.dag6glca da Educaç4o Infantil da

Escola Munlc/pal Calarlna. j unto à Secretaria Municipal de Educação e C ultura.da Prefeitura

Municipal de Santa C ruz do Piauí - Piauí.

Art. 2 º - Esta portaria entra em vigor na data de s ua publicaçllo, revogando as disposições

em co ntrário.

Publique-se. Regis tre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI-PI, 10 DE

FEVEREIRO DE 2022.

~ 4 ~~ ~ / ~ CISCO B oso DE ARV NÊ
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

(Gestão 2021 -2024)

Ciente em, _jQ_;...t2.il.J...ilQ,;z;l,,

1 d: 167C2EC7E3BDA6EA

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementlno Martins., 241 - Centro - Cep: 64.545-000

PORTARIA Nº 07212022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUi, ESTADO DO PIAUf, no

uso de suos atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa C ruz do Piauí-PI ;

RESOLVE:

Art. 1• - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Execut ivo

Municipal , a Sra. Maria do Rosdrlo A l,n«lda dos Santos. portad ora d o C PF: n° 006.864. 143-57 e RG

nº: 2.412.409 SSP/PI, para a função de c o nfia nça de Coordenadora Pe.dag6glca da Escola Municipal

Catarina de 1 • ao 5 • ano. junto à Secretaria Municipal de Educação e Cultura.da Prefeitura Municipal

de Santa Cruz do Piauf - Piauí.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na date. de sua publicação. revogando as disposições

em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUi-PI, 10 DE

FEVEREIRO DE 2022.

RÁNCISCÕ OSODECARVACuóNETO
Prefeito de Santa C ruz do Piauí

(Gestão 2021 -2024)

Cienteem:_jQ_/ C.:L /~

:f'p,,u.ç., M ~ d:rrw.d.a , Nt> ~::nút,
Nomeada V

ld:1518E94F8633A6EB

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementlno Martins. 241- Centro - Cep: 64.545-000

PORTARIA Nº 07312022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI. ESTADO DO PIAUf, no

uso de s uas atribuiçOes legais e nos termos da Lei Orgânica d o Município de Santa C ruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1 ° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal , a Sra. Rira de Cdssla de Sousa Santos. portadora do CPF: nº 362.053.203-63c RG nº:

.589.886 SSP/PI, para a função de confiança de Coordenadora Pedag6gica da Educaçtfo Inclusiva da

Escola Munlclpa1 Catarina~ junto à Secretaria Municipa l de Educação e Cultura.da Prefeitura

Munic ipal de Santa Cruz do Piauí - PiauL

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de s ua publicação, revogando as dispos ições

em contrário.

Publique-se. Regis tre-se . Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 10 DE

FEVEREIRO DE 2022.

~,~ Ía_ ú~
RANCÍsêÕÕ oso DE CARVALHONTO

Prefeito de Santa Cruz do Pia uí
(Gestão 202 1-2024)

Ciente em : _j_(J _ _1.../l.2,_J....2...0...:),5l..

'B • · fu d, l?a'?,z, t"ca e& ,;, i> µ?,q :5 a.. .,.,h.,.,
Nomeada